



**Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego
ogłasza przeprowadzanie konsultacji
„Programu rozwoju żywności tradycyjnej, regionalnej, naturalnej wysokiej jakości
na Warmii i Mazurach w latach 2016-2020”
w trybie Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach polityki rozwoju
(Dz.U.2014, poz. 1649 z późn. zm.)**

Konsultacje przeprowadzone będą w okresie **od dnia 19 lutego 2016 r. do dnia 25 marca 2016 r.** w formie przyjmowania opinii, uwag i propozycji dotyczących treści projektu „Programu rozwoju żywności tradycyjnej, regionalnej, naturalnej wysokiej jakości na Warmii i Mazurach w latach 2016-2020”. Opinie, uwagi i propozycje dotyczące treści projektu Programu należy zgłaszać na piśmie lub drogą mailową na **Formularzu konsultacji**. Przewiduje się również spotkanie konsultacyjne w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie przy ul. Emilii Plater 1 w dniu 9 marca 2016 r. godz. 11.00, sala nr 420 (sesyjna).

Projekt „Programu rozwoju żywności tradycyjnej, regionalnej, naturalnej wysokiej jakości na Warmii i Mazurach w latach 2016-2020” oraz Formularz konsultacji dostępne są:

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie pod adresem internetowym: http://bip.warmia.mazury.pl/urzed_marszalkowski w zakładce *Konsultacje społeczne/Zaproszenia do konsultacji*,
- na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie pod adresem: <http://warmia.mazury.pl>, w zakładce *Obszary wiejskie/Programy i projekty*,
- w siedzibie Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, Biuro ds. Żywności, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, przy ul. Emilii Plater 1, pokój 471 w dniach i godzinach pracy Urzędu: poniedziałek 8.00 – 16.00, wtorek – piątek: 7.30 – 15.30.
- na tablicach ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie i jego Biur Regionalnych w Elblągu i Ełku.

Opinie, uwagi i propozycje dotyczące treści projektu Programu wpisane do Formularza konsultacji społecznych należy przekazywać:

- elektronicznie na adres: dow@warmia.mazury.pl, w tytule e-maila należy wpisać: KONSULTACJE PROGRAMU ROZWOJU ŻYWNOŚCI,
- pisemnie na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, Biuro ds. Żywności, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn,
- bezpośrednio do sekretariatu Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, pokój 412, w dniach i godzinach pracy Urzędu: poniedziałek 8.00 – 16.00, wtorek – piątek: 7.30 – 15.30.

Opinie, uwagi i propozycje dotyczące treści projektu Programu z datą wpływu przed dniem 19 lutego 2016 r. i po dniu 25 marca 2016 r., jak również niepodpisane, nie będą brane pod uwagę.

Nieprzedstawienie opinii, uwag i propozycji dotyczących treści konsultowanego projektu Programu w terminie oznacza rezygnację z prawa jej wyrażenia.

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, Biuro ds. Żywności, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.